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radwag.com/tr/info,w1,SE5

The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.

Fonksiyonlar

Internal battery VAXS  peak hold [P GLP Procedures < ALIBI Memory

Teknik Veriler

Metrolojik parametreler

Maksimum yiik [Max] 250 kg
Okuma up togrulugu [d] 100 g
Dara aralig -250 kg
OIML sinifi 1

Fiziksel parametreler

Display LCD (backlit)
Ambalaj boyutlari 800x620x1100 mm
Net agirlik 20 kg

Briit agirhk 28 kg



Haberlesme arayiizler
Haberlesme arayiizii

Opsiyonel araytizler

Elektrik parametreleri
Glg kaynagi
Maksimum gui¢ tuketimi

Batarya ile galigma siiresi

Cevresel kosullar
Caligtirma sicakhdi

Atmosferik nem

Aksesuarlar

Glig adaptori

RS 232 cables (scale - printer)

Cakmak prizine uygun besleme kablolari
Display

Display

RS 232, RS 485 cables

Yazilim

* R Panel [WX-010-0187]
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Cihaz boyutlan

311

532

1036

C315K

Extra payment for verification

564

440

N

590

914

RS232
RS232

100 — 240 V AC 50/60 Hz and battery
5W

upto8h

0++40°C

10% + 85% RH no condensation

RS 232 - Ethernet Converter
AP2-1 Glig¢ dongust gikigl
RS 232, RS 485 Kablolari

RS 232 - USB Converter

RS 232 - RS 485 Converter
Fis yazici

+ R-Lab [WX-010-0080]



